

Anpartsselskabet af 1/1-2018
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 28 18 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 1/1-2018 Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 28 18 77
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bruun Madsen, Adm.dir Jesper Skovenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Skjern Bank
Dattervirksomhed	Invest 20-10 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-160.000	140.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55	22.504
Andre finansielle indtægter	73.463	38.299
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.346</u>	<u>-70.463</u>
Resultat før skat	-92.828	131.338
2 Skat af årets resultat	<u>453</u>	<u>6.106</u>
Årets resultat	<u>-92.375</u>	<u>137.444</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-92.375</u>	<u>-2.362.556</u>
Disponeret i alt	<u>-92.375</u>	<u>137.444</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	522.839
Andre tilgodehavender	<u>2.100.000</u>	<u>2.580.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>3.102.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>3.102.839</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.456	206.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.553
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	453	6.161
Andre tilgodehavender	<u>168.642</u>	<u>347.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>689.551</u>	<u>603.268</u>
Likvide beholdninger	<u>1.329.597</u>	<u>5.255.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.019.148</u>	<u>5.859.134</u>
Aktiver i alt	<u>4.119.148</u>	<u>8.961.973</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.531.478	3.623.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.031.478</u>	<u>6.623.853</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	55
Anden gæld	87.670	2.338.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.670</u>	<u>2.338.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.670</u>	<u>2.338.120</u>
Passiver i alt	<u>4.119.148</u>	<u>8.961.973</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.986.409	0	6.486.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.362.556</u>	<u>2.500.000</u>	<u>137.444</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.623.853	2.500.000	6.623.853
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-92.375</u>	<u>0</u>	<u>-92.375</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.531.478</u>	<u>0</u>	<u>4.031.478</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	56.082
Andre finansielle omkostninger	<u>6.346</u>	<u>14.381</u>
	<u>6.346</u>	<u>70.463</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-453</u>	<u>-6.106</u>
	<u>-453</u>	<u>-6.106</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre langfristede tilgodehavender	2.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 606 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
